Nota de Esclarecimento

A Comissão de Concurso para cargos Técnicos Administrativos da SUGESP/UFRGS,

Editais de Abertura nº 12/2022, 13/2022 e 14/2022, torna público o que segue.

- Em decorrência de erro material, o Edital de Retificação nº 04/2023, de 15/04/2023, foi

tornado insubsistente, sem prejuízo aos candidatos que já haviam sido convocados por

meio do Edital de Convocação nº 05/2023 e pelo Edital de Retificação nº 02/2023, e

sem prejuízo às candidatas abaixo relacionadas, que passaram a incorporar os grupos

convocados para o Procedimento de Heteroidentificação e cujo comunicado se deu por

e-mail:

- Cargo 5 - Administrador

MARIA CAROLINA FAGUNDES DANIEL (inscrição 104784-6).

- Cargo 14 - Técnico em Assuntos Educacionais - Região Porto Alegre

MARINA ALBUGERI DA SILVA             (inscrição 105705-6).

RENATA ISOÍ MORAIS DOS SANTOS (inscrição 103665-1).

SILVIA MARA DA SILVA                        (inscrição 101093-4).

Porto Alegre, 02 de maio de 2023

Comissão de Concursos
Superintendência de Gestão de Pessoas

Universidade Federal do Rio Grande do Sul